Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport
Joachim Holzmayr Gedachtnis AH Turnier

Mannschaftsspiel auf Sommerbahnen
am 20.07.2018
Stockbahnen Pahl

Durchfihrer: TSV Pé&hl

RePro*X © 2017 makro7.de | Programm unter www_eisstock.software downloaden

Ergebnisliste

Rang
1:

Mannschaft

SSV Dinzelbach

TSV Pahl

SSV Pécking

SC Riederau

Sp. Vgg. Lagerlechfeld - Graben

SV Inning

TSV Utting

SC Gernlinden

ESV Herrsching

Punkte

12: 4

12: 4

10: 6

10: 6

Note/Diff.
2,063

1,462

1,291

1,150

0,982

1,082

0,965

0,685

0,279

www.eisstock.bayern

61C12317H7M61396826032844 | 20.07.2018 21:46

Stockpkt.

163:

133:

142

123:

111

119:

1171

98:

51:

79

&1

110

107

113

110

115

143

183

Georg Kolahsa

TSV Péahl

[Wettbewerbsleiter]

Helmut Kolahsa
TSV Panhl
[Schiedsrichter]

Gabriele Hawel

TSV Péhl

[Schriftfuhrer]



