



Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport
Joachim Holzmayr Gedächtnis AH Turnier
Mannschaftsspiel auf Sommerbahnen
am 20.07.2018
Stockbahnen Pähl
Durchführer: TSV Pähl



RePro*X © 2017 makro7.de | Programm unter www.eisstock.software downloaden

61C12317H7M61396826032844 | 20.07.2018 21:46

Ergebnisliste

Rang	Mannschaft	Nation	Punkte	Note/Diff.	Stockpkt.
1.	SSV Dünzelbach		12 : 4	2,063	163 : 79
2.	TSV Pähl		12 : 4	1,462	133 : 91
3.	SSV Pöcking		10 : 6	1,291	142 : 110
4.	SC Riederau		10 : 6	1,150	123 : 107
5.	Sp. Vgg. Lagerlechfeld - Graben		9 : 7	0,982	111 : 113
6.	SV Inning		8 : 8	1,082	119 : 110
7.	TSV Utting		5 : 11	0,965	111 : 115
8.	SC Gernlinden		4 : 12	0,685	98 : 143
9.	ESV Herrsching		2 : 14	0,279	51 : 183